[image: image1.jpg]

Бешенковичский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

 (фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

г.п.Бешенковитчи,ул. Урицкого, д.21,
_________________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт обследования условий жизни нашей семьи как кандидата в усыновители Иванова Ивана Ивановича, зарегистрированного по адресу: г. п.Бешенковичи,  ул. Урицкого, д.21
С усыновлением согласен(сна) ___________ _________________
К заявлению прилагаю:

1 Копия свидетельства о заключении брака.

2 Медицинская справка о состоянии здоровья кандидата в усыновители (удочерители).

3 Справка о месте работы, службы и занимаемой должности

кандидата в усыновители (удочерители).

4 Сведения о доходе кандидата в усыновители (удочерители) за

предшествующий усыновлению год.

5 Письменное разрешение на усыновление (удочерение) компетентного органа государства, гражданином которого является ребенок, проживающий на территории Республики Беларусь, – в случае его усыновления (удочерения) постоянно проживающими на территории Республики Беларусь гражданами Республики Беларусь, иностранными гражданами или лицами без гражданства.

6 Письменное разрешение на усыновление (удочерение) компетентного органа государства, на территории которого постоянно проживают кандидаты в усыновители (удочерители), – в случае усыновления (удочерения) ребенка лицами, постоянно проживающими на территории иностранного государства.

07.10.2024.                            ____________________

                                                                                                                         (подпись)

Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать акт обследования условий жизни нашей семьи как кандидатов в усыновители (удочерители).
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»________________20____г.                                 ____________________

                                                                                                                         (подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)